
UCHWAŁA NR XXX/801/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miasto Szczecin lokalu użytkowego Nr U6 
położonego przy Placu Lotników 7 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 25 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 oraz 
poz. 2260), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, prawa własności do lokalu 
użytkowego nr U6 o powierzchni 620,04 m², położonego przy Placu Lotników nr 7 w Szczecinie, 
wraz z udziałem wynoszącym 1729/10000 w częściach wspólnych budynku i w prawie użytkowania 
wieczystego do działki gruntu nr 12/6 z obrębu ewidencyjnego 1036 (Śródmieście 36).

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 22BBAEA6-172F-4A90-9184-825FC3FFB89F. Podpisany Strona 1




